
SMLOUVA O DÍLO
SpMO 44596/2024-4305

Ag. č. 24115003905
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

„Provedení servisní prohlídky Autobusu ŠKODA HP 12-OSOB44.51 VPZ: 217-44-15“

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

dle § 2586 a násl. zák. ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník4*) uzavírají tuto
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva**):

Předmět smlouvy:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo definované
touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo.

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí Provedení servisní prohlídky Autobusu tovární značky Temsa
Škoda Sabanci, VIN: NLTRHTK8X01000549

Opravou se pro účely této smlouvy rozumí:
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p.č. Název položky MJ Množství Přesná specifikace

Cena
celkem bez

DPH
|CZK]

Cena celkem
včetně DPH

|CZK)

1.

Autobus
HD12-
osob44,51
VPZ: 217-44-
15

ks 1

Provedení roční servisní prohlídky u
vozidla autobus tovární značky Temsa
Škoda Sabanci, obchodní označení Škoda
HD12, VIN NLTRHTK8X01000549, a to
v souladu se servisním plánem
stanoveným výrobcem vozidla, jedná se o
tyto úkony:

diagnostika vozidla, výměna oleje
diferenciálu a motoru a
převodovky, všech filtrů,
promazání mazacích míst (hnací
hřídel), vyčištění, údržba a
kontrola klimatizační jednotky,
výměna filtru vysoušeče vzduchu
klimatizace, kontrola hasebníh
systému motorového prostor
autobusu - revize, kontrola stavu a
funkčnosti všech skupin a
podskupin vozidla, vyčištění
motorové části, chladičů, zadníh
nadkolí, výměna stěračů, popř.
další nutné úkony dle
technologických postup
výrobce,
na provedení revize „Hasebníh
systému motorového prostoru",
žádáme předložení dokladu
(certifikát) o oprávněnosti k této
činnosti,
na provádění servisních prací
žádáme o předložení dokladu
(certifikát) o oprávněnosti k této
činnosti (autorizovaný opravce
autobusů Škoda typ HD12).

CENA CELKEM [CZK|

Lhůta provedení díla: do 14-ti pracovních dnů od předání vozidla autorizované servisni společnosti

Místo provedení díla: provozovna zhotovitele, Bcnešovská 45, 257 26 Divišov

Cena za dílo se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši
V takto stanovené ceně js
DPH, doprava do místa plnění a zpět, apod.).
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Platební podmínky;
Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostnč po převzetí díla objednatelem na základč zhotovitelem 
vystaveného daňového dokladu (faktury). Objednatel neposkytuje zálohu.

Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli nejpozději do 15 dnů od převzetí plnění 
objednatelem.
Zhotovitel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - „Fakturace 
(ministerstvo obrany)44, popř. do e-mailové schránky fakturace@mo.gov.cz 
Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC;
UN/CEFACT Cil.
Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu 
fakturu s příslušnými přílohami.

Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto 
daňového dokladu (faktury). Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle 
daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména tyto údaje:

- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- adresu doručení faktury (datovou schránku, e-mail nebo adresa objednatele);
- k identifikaci zhotovitele: obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu 

a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČ a DIČ;
- k identifikaci objednatele: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 

1, 160 00 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4305, ui 
Kyjevská, 390 02 Tábor.

- Na faktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaje: NS 430500, SML č. 24115003905;
- předmět plnění a jeho rozsah;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH;
- základ danč za předmět plnění;
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanovení 

zákona;
- výši danč, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se 

zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu dolů;
- fakturovanou cenu celkem v Kč;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj 

o zápisu z jiné evidence.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní 
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
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daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

Ostatní ustanovení:

Zhotovitel poskytuje záruku v době trvání min. 6 měsíců na provedené práce a min. 12 měsíců na náhradní
díly použité v rámci plnění.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z účtované ceny opravy včetně DPH, a to za každý započatý
den prodleni. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na
jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů od
doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V souladu s ustanovením § 1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
může zhotovitel zrušit závazek zaplacením odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 30 % z celkové
kupní ceny zboží / ceny díla včetně DPH. Zrušení závazku dle ustanovení § 1992 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, neruší smluvní ujednáni týkající se povinnosti
zhotovitele zaplatit objednateli pokutu v případě prodlení zhotovitele s plněním ve sjednané lhůtě ve výši
0,2 % z ceny plnění včetně DPH, a to za každý započatý den.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv.

Tato smlouva má 4 očíslované strany.

strana 4 (celkem 4)


